
ОД КАДЕ ДОАЃААТ 
ЕМИСИИТЕ НА 
СТАКЛЕНИЧКИ ГАСОВИ 
ВО СЕКТОРОТ

КОГА СЕ ЕМИТУВААТ

СТАКЛЕНИЧКИ ГАСОВИ ОД 
ШУМАРСТВОТО?

ШУМАРСТВОТО Е 
ЕДИНСТВЕНИОТ СЕКТОР КОЈ
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СТАКЛЕНИЧКИ ГАСОВИ
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ШУМИТЕ ИМААТ 
ГОЛЕМО ВЛИЈАНИЕ 
ВРЗ КЛИМАТА!
КАЈ НАС, ШУМИТЕ АПСОРБИРААТ

1,15 МИЛИОНИ ТОНИ
ЈАГЛЕРОД ДИОКСИД
а само во 2016 речиси 3,6 милиони тони
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VSМК 70% 90% ЕУ

ИСКОРИСТУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ПРИРАСТ 

ОСТАТОКОТ СЕ АКУМИЛИРА ВО 
ШУМИТЕ

ВКУПНИ ЕМИСИИ И АПСОРПЦИИ ВО СЕКТОРОТ ШУМАРСТВО ПО ГОДИНИ

CO eq.
(kt)

Година

-3281.12

2016

-3316.34
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-3234.23

2014

476.22
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2944.71
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